2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2017
                                                                                                                     № 747

О возложении обязанностей выполнения функций заказчика-застройщика на  МКУ «Служба заказчика администрации городского поселения «Город           Николаевск-на-Амуре» по благоустройству дворовых территорий многоквартирных жилых домов по ул. Гоголя, д. 27, 27а, 29, 29а, 29б и                          ул. М. Горького, д. 96, и общественной территории «Спортивная площадка в районе жилмассива ул. Гоголя, д. 27 - д. 27а»
В соответствии с п. 5, 19 ст.14 Федерального закона от 16 октября      2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального казенного учреждения «Служба заказчика администрации городского поселения            «Город Николаевск-на-Амуре», администрация городского поселения           «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить обязанности выполнения функций заказчика-застройщика по благоустройству дворовых территорий многоквартирных жилых домов по ул. Гоголя, д. 27, 27а, 29, 29а, 29б и ул. М. Горького, д. 96, и общественной территории «Спортивная площадка в районе жилмассива            ул. Гоголя, д. 27 - д. 27а» на муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (Строганова О.В.).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Город                        Николаевск-на-Амуре» по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Трофимова М.М.
И.о. главы администрации                                                          М.М. Трофимов